## **TARIFS ANNUELS 2025/2026**

**ADHESION:** 25€ pour l'année

## Tarif annuel des cours par personne

Nombre d'heures par semaine par	Enfants / Ados /	Adultes (18 ans et +)
personne	Etudiants.es	,
Eveil corporel (3ans)	150€	
Eveil / Initiation	190€	
1h	210€	210€
1h15	225€	225€
2h	275€	295€
2h15	290€	315€
3h	335€	360€
3h15	350€	375€
Entre 4h et 5h15	445€	500€
Entre 6h00 et 6h15	490€	555€
Illimité	535€	650€

Pour la méditation guidée et les cours particuliers, prendre contact avec Angelina au 06 66 56 42 92.

**Forfait DUO:** 

-10% sur le 2ème tarif (le moins cher des deux)

(2 enfants ou 1 enfant + 1 adulte)

**Forfait FAMILLE:** 

**700€** (Cours illimités sur l'année)

(Réservé aux parents et enfants d'une même famille)

Le paiement s'effectue d'avance pour l'année entière lors de l'inscription.

Possibilité de payer par chèque en **1**, **3** (octobre, janvier et avril), **5** (tous les 2 mois à partir d'octobre) ou **10 fois** (d'octobre à juillet).

(Merci de ne pas anti dater les chèques).